1 So HS. 2 Folgt noch einmal mihi.

Fol. 192v. Ob das Stack friher zu setzen und an Dietrich von Freiburg
den einzigen deutschen Provinzial, der vor 1300 Magister wurde, zu denken ist?

156.

Hermann von Minden, Stellvertreter des Provingials, verbietet dem
Bruder Johann von Kolmar den Verkehr mit seiner Nichte. Hagenau.
(1294 Nov. 4.)

Ego frater Her(mannus) de Minda ordinis Predicatorum con-
ventus Argentinensis, vices gerens reverendi patris prioris provincialis

n*
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super Renum, honestati ordinis consulens in hac parte vobis, frater
Io(hannes) de Columbaria domus Frankenuordensis, districte et in
virtute sancte obedientie prohibeo ac interdico, ne cum filia fratris
vestri, de qua materiam scandali incurristis, conveniatis ad convescen-
dum, combibendum, ad dormiendum sub uno tecto, ad consedendum,
ad colloquendum nisi in publico ab isto die in antea . . . Actum
Hagenowie anno domini M.CC.XCIV., pridie nonas novembris,
priore, suppriore, lectore ceterisque fratribus conventus Hagenowensis
presentibus et hec eadem intelligentibus.

Fol. 193. Am selben Tage erhielt Johann von Kolmar ein Schreiben Her-
manns, das ihn in ein anderes Kloster verwies. Trotz des gleichlautenden Namens
ist wohl nicht an den in den Annal. Colmar. (MG. SS. XVII) vorkommenden
frater Johannes de Columbaria zu denken.

157.

Hermann von Minden setzt auf Anordnung des Provinzialkapitels
in Krems die Grenzen zwischen den Klostern in Freiburg und Kolmar
fest. Kolmar. (1294 Dezember 1.)

De limitatione. Noverint universi presentium inspectores, quod
ego frater Her(mannus) de Minda ordinis Predicatorum domus Argen-
tinensis super limitatione inter conventus Fribergensem et Colum-
bariensem recepi reverendorum patrum H. prioris Traiecti superioris,
Lupoldi domus Wiennensis, Alradi domus Erbipolensis fratrum
Predicatorum ordinis iudicum capituli provincialis apud Cremesam
celebrati commissionis litteras sub hac forma: Notum esse volumus
universis, ad quos presens scriptum pervenerit, quod nos ex com-
missione speciali prioris provincialis et diffinitorum capituli iam pre-
dicti limitationem inter conventus Friburgensem et Columbariensem
committimus fratribus lectori Friburgensi ex una parte et frauri Wern-
hero de Elrebach ex altera necnon et fratri H(ermanno) de Mynda
tamquam superiori ad concordandum eos, si oportet, de quorum
discretione specialiter confidimus, quatinus dictorum conventuum
conditiones et terminos advertentes . . . limitationem faciant, que
in posterum observetur a conventibus iam predictis. Cum igitur
ego frater Her(mannus) quandam ordinationem a prefatis duobus
limitatoribus clandestine attemptatam velud captiosam et a consue-
tudine ordinis alienam assentiente mihi Wernhero limitatore pre-
fato reprobabilem iudicarem, sic ordinavi, sic statui, sic distinxi,
videlicet quod Brisacum cedet Columbaricnsibus pleno iure, hospicium
tamen, quod fratrum dicitur, ad utendum deserviet commodis utro-
rumque. Quod si aliqui fratrum Friburgensium confessi se transtu-
lerint in Brisacum, fratres iam dicti confessos suos, si requisiti fuerint,
poterunt ibidem pro tempore visitare. In huius rei testimonium etc.
Actum Columbarie, anno domini M.C°C.X°C. quarto, in crastino
sancti Andree apostoli.